
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

23 сесії міської ради 

 
 

   17 листопада 2017 року        Старокостянтинів         № 2 п. 6     

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Полупана С.П. щодо внесення до Єдиного реєстру досудових розслідувань факту 

перевищення (на думку депутата) своїх повноважень секретарем міської ради 

Степанишиним О.Д. та міським головою Мельничуком М.С., тиску на суд та самого 

депутата, а саме: депутат вважає, що секретар міської ради Степанишин О.Д., не маючи, 

на це повноважень, підготував, а міський голова Мельничук М.С. підписав долучену до 

матеріалів справи № 3/683/1253/2017 характеристику на нього, як депутата, та керуючись 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Полупана С.П. Старокостянтинівській місцевій прокуратурі. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


